



5.2.2019

Kuulutus

Ympäristönsuojelulain mukainen hakemus ympäristöluvan muuttamiseksi

Hakija

Metsä Fibre Oy
Biotuotetehdas
PL 1000
44100 Äänekoski

Asia

Hakemus koskee Metsä Fibre Oy:n Äänekosken tehdasalueen teollisuusjätteen käsittelyalueen ympäristöluvan muuttamista betoni- ja tiilijätteen murskauksen osalta: Hakemuksen mukaan murskausta harjoitettaisiin jatkossa nykyisen 4 vuorokauden sijaan 10 vuorokautena vuodessa. Lisäksi on haettu lupaa murskata vuoden 2019 aikana betoni- ja tiilijätteitä 30 vuorokauden aikana (arkisin klo 7–18) yhteensä noin 15 000 t. Hakemukseen on liitetty ympäristömeluselvytys, jonka mukaan murskaustoiminnasta ei aiheudu ympäristöön sellaista melua, että melulle asetettujen raja-arvojen saavuttaminen vaatisi meluntorjuntatoimia. Murskauksen ja pulveroinnin aiheuttama päivääjan keskiäänitaso alittaa selvästi ympäristöluvassa annetun raja-arvon 55 dB(A) kaikilla asuinrakennuksilla sekä oppilaitosten piha-alueilla, vaikka toimintaa olisi koko päivääjan.

Lupaa on haettu saada aloittaa toiminta ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaisesti muutoksenhausta huolimatta.

Toiminnan sijainti

Äänekosken tehtaiden jätehuoltoalue sijaitsee Äänekoskella, Itärannan teollisuusalueella kiinteistöllä 992-15-1213-14.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä **7.2 – 11.3.2019** Äänekosken kaupungin ilmoitustaululla. Kuulutus ja hakemusasiakirjat keskeisiltä osin ovat luettavissa www.avi.fi/lupatietopalvelu. Äänekosken kaupungintalon yleisötiloissa (osoitteessa Hallintokatu 4) on käytettävissä yleisötietokoneita asiakirjojen katsomiseen.

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Niille, joiden oikeutta tai etua asiat saattavat koskea (asianosainen), varataan tilaisuus tehdä muistutuksia lupahakemuksesta. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Kirjelmässä pitää mainita muistut-

tajan nimi, osoite, kiinteistön nimi, kiinteistötunnus, kunta, hakijan ja toiminnan nimi sekä Dnro LSSAVI/838/2019. Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan **viimeistään 11.3.2019** ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.lansi@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 200, 65101 Vaasa).

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään antamaan tieto kuulutuksesta myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille ja haltijoille.

Lisätietoja antaa

Ympäristöylitarkastaja Katriina Koivisto, puh. 0295 018 758,
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi